
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j.: 24466/2020-10 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Dodávky periodik na rok 2021“ 

Zadavatel obdržel dne 06.11.2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 2. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla podána po lhůtě stanovené 
v čl. 9.1 výzvy k podání nabídky, tj. nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání 
nabídek. Lhůta k podání nabídek končí dne 09.11.2020. Zadavatel s ohledem na obsah žádosti 
rozhodl o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace bez prodloužení lhůty k podání nabídek. 

Dotaz: 

Dobrý den,  

titul FUSION FLOWERS / GB od roku 2021 nebude vycházet v tištěné verzi, ale jen on-line.  

Přejete si nacenit on-line verzi titulu? 

Odpověď na dotaz 

Ano, zadavatel požaduje nacenění on-lime verze titulu FUSION FLOWERS / GB. 

Zadavatel provedl změnu Přílohy č. 2 vzoru smlouvy – Obchodní podmínky, který je Přílohou C 
výzvy k podání nabídky, pro část 1 následujícím způsobem: 

Část 1 

Dodavatel ručí za kompletní dodávání objednaných titulů a vyřizuje všechny požadavky kupujícího 
se zahraničními subdodavateli, včetně reklamací.  

Dodávka do místa plnění 1x týdně nebo dle dané periodicity, nejpozději do 5 pracovních dnů 
od vydání titulu. (Předpokládá se dodávka prostřednictvím kurýra.) 

U titulu FUSION FLOWERS / GB je dodáním zajištění přístupu k elektronické verzi periodika. 

Cena může být změněna v případě, že 

 cenu titulu změní zahraniční poddodavatel/vydavatel, 
 v případě změny kurzu CZK vůči ostatním měnám, 
 v případě změny daňových nebo celních předpisů, 

a to pouze o částku odpovídající uvedeným změnám.  

Dodatek ke kupní smlouvě v takovém případě nebude vyhotovován. 

Odůvodněnou reklamaci v dodávce, na základě telefonického nebo písemného oznámení 
odběratele, dodavatel vyřizuje v nejbližším možném termínu. 

Zadavatel rozhoduje, že nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  

V Praze 

Ing. Jan Braunstein 
ředitel Odboru informatiky 

mailto:posta@vlada.cz

		2020-11-06T14:43:47+0100
	Ing. Jan Braunstein




